WA

Usr: PAOLA

ESTADO DE QUINTANA ROO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2020 al 30/abr/2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-022 a la 1112-01-01-022)

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Quintana Roo

Fechay | 26/nov/2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 01:10 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-01-022 BANAMEX CTA 9992019 $0.00 $938,758.01 $0.00 $938,758.01
100891 01/04/2020 S/C (DONATIVO ABRIL) $13,166.00 $0.00 $13,166.00
100912 01/04/2020 DONATIVO REALIZADO EN EL MES DE MARZO DE 2020 (DONATIVO REALIZADC $12,610.00 $0.00 $25,776.00
100913 01/04/2020 RENDIMIENTOS CTA 2019 DEL MES DE MARZO 2020 (RENDIMIENTOS CTA 2018 $1.34 $0.00 $25,777.34
100892 02/04/2020 DONATIVOS (DONATIVOS ABRIL) $4,450.00 $0.00 $30,227.34
100893 03/04/2020 APOYO ALIMENTARIO (DONATIVO ABRIL) $350.00 $0.00 $30,577.34
100894 06/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $27,667.00 $0.00 $58,244.34
100895 07/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $31,501.00 $0.00 $89,745.34
100896 08/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $15,169.33 $0.00 $104,914.67
100897 13/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $31,344.27 $0.00 $136,258.94
100898 14/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $83,920.43 $0.00 $220,179.37
100899 15/04/2020 DONATIVO (DONATIVO ABRIL) $94,994.15 $0.00 $315,173.52
100900 16/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $68,648.83 $0.00 $383,822.35
C02484 17/04/2020 DEPOSITO A LA 019 092204 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $23,590.68 $0.00 $407,413.03
100901 17/04/2020 DONATIVO (DONATIVO ABRIL) $14,622.37 $0.00 $422,035.40
100902 20/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $72,722.54 $0.00 $494,757.94
100903 21/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $24,472.89 $0.00 $519,230.83
100904 22/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $43,759.80 $0.00 $562,990.63
100905 23/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $19,700.00 $0.00 $582,690.63
100906 28/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $90,845.77 $0.00 $673,536.40
100907 29/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $22,081.50 $0.00 $695,617.90
C02757 30/04/2020 BANAMEX 23991 S/C (TRASPASO DE CUENTAS) $23,590.68 $0.00 $719,208.58
100908 30/04/2020 DONATIVOS (DONATIVO ABRIL) $219,379.51 $0.00 $938,588.09
100909 30/04/2020 RENDIMIENTO (RENDIMIENTO CTA 2019) $169.92 $0.00 $938,758.01
Total : 0.00 938,758.01 0.00 938,758.01
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